המשיב. של האליבי לעניין לכאן או לכאן להצביע

לאור האמור, אני נעתר לבקשה באופן חלקי, ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד 27.8.14 בשעה 11.00.

מפקד בית המעצר מתבקש לאפשר למשיב לקבל ציוד ראשוני לפי נוהלי שב"ס.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ד,
25/08/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט

הוקלד על ידי יהודית מנצור